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Y-LUX

Y-LUX

FEELED

FLEXIBLE TUBE를 이용하여 제품끼리 연결 후 공간에 맞게 디자인이 가능한 필룩스의 감성조명 시스템 조명기구 Y-LUX.

필마스터를 이용한 제어로 원하는 조명 공간 연출이 가능한 장점이 있습니다.
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특징규격

 R.G.B 컬러를 구현하여 빛 연출 가능

 10개 Scene 저장 가능

 DMX512

 직부/펜던트 타입 선택 가능

 DC24V 기준 최대 20개까지 직렬연결 가능

 상업용, 주거용, 공용부분까지 다양한 활용이 가능

사양

직하조도 및 배광곡선

입력전압Model name 소비전력 입력전류 연색성 무게크기색온도

DC24VY-LUX 19W 0.781A Ra > 68 449.4 (W) X 403.7 (L) X 53.2(H)mm 565gR.G.B

Lamp Color

연결설치

1.0 m

2.0 m

3.0 m

4.0 m

Beam width : 3.59m

382 lx in center

Beam width : 7.19m

95 lx in center

Beam width : 10.78m

Beam Angle = 122 deg.

Based on 50% of maximum illuminance.

42 lx in center

Beam width : 14.37m

24 lx in center
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FLEXIBLE TUBE


